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Fiorano e Spezzano

Spezzano (rif. F-452)
In OTTIMO QUARTIERE 
RESIDENZIALE prop. ELE-
GANTE SOLUZIONE INDI-
PENDENTE di OTTIMA ME-
TRATURA con ingresso su 
AMPIA SALA, CUCINA ABI-
TABILE, dis.notte, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, collegamento 

interno con GARAGE DOPPIO e lavanderia. SPLEN-
DIDO GIARDINO di PROPRIETA’.

Info in Agenzia

Spezzano (rif.F-397)
ZONA FIUMI – In PALAZ-
ZINA F/V prop. TRILOCALE 
all’ULTIMO PIANO comp. 
da: ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 2 CA-
MERE, bagno, balcone e 
GARAGE. OTTIMO INVE-
STIMENTO.

€ 78.000
MUTUO 100% di € 78.000 

in 30 anni - RATA € 299,00

Fiorano (rif. F-453)
In CONTESTO BEN TE-
NUTO e SERVITO di 
ASCENSORE prop. APP.
TO COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO 
e comp. da: sala, CUCI-
NOTTO, dis.notte, 2 CA-
MERE, bagno, 3 balconi, 
soffitta e AUTO-RIMES-
SA al p.interrato.

€ 145.000

Spezzano (rif. F-483)
In PICCOLO CONTESTO 
prop. APPARTAMENTO sito 
al p.terra e comp. da: ingres-
so, soggiorno cottura, dis.
notte, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, soffitta e GARAGE. 
POSIZIONE CENTRALE.

€ 98.000
MUTUO 100% di € 98.000 

in 30 anni - RATA € 375,00

Spezzano (rif. F-16/GV)
In SPLENDIDA POSI-
ZIONE IMMERSA nel 
VERDE prop. ELEGAN-
TE VILLETTA di TESTA 
in FASE di COSTRU-
ZIONE comp. da: sala, 
CUCINA ABITABILE, ba-

gno e GIARDINO di PROPRIETA’; al p.superiore: 3 
CAMERE, bagno e balcone; al p.interrato: GARAGE, 
TAVERNA e lavanderia. CLASSE ENERGETICA “B”. 

€ 390.000

Fiorano (rif. F-468)
OCCASIONE !!! - In BEL-
LA PALAZZINA F/V prop. 
GRAZIOSO TRILOCALE 
comp. da: ingresso, sog-
giorno, CUCINA ABITABI-
LE, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone, cantina, 
GARAGE e POSTO AUTO.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.

€ 145.000

Spezzano (rif. F-16/S)
B4 – In ELEGANTE 
CONTESTO dotato 
delle PIU’ MODERNE 
TECNOLOGIE prop. in 
PRONTA CONSEGNA 
app.to sito al 1° PIANO 
con ascensore e comp.

da: soggiorno angolo cottura, dis.notte, 2 CAME-
RE, bagno e balcone. Garage a parte.
CLASSE ENERGETICA “A”.

€ 178.000

Fiorano (rif. F-383)
In POSIZIONE RICERCATA AMPIA 
PORZIONE di CASA con al 1° piano 
APP.TO con soggiorno-pranzo, CUCI-
NA ABIT., dis.notte, 2 CAMERE, 2 BA-
GNI e 2 balconi; al 2° piano APP.TO 
su 2 LIVELLI con soggiorno/pranzo, 
CUCINA ABIT., dis.notte, 2 CAMERE, 
2 BAGNI, 2 balconi, AMPIA MAN-

SARDA con bagno-lavanderia. Al p.terra : 2 AUTO-RI-
MESSE, lavanderia, portico e GIARDINO di PROPRIETA’.

Info in Agenzia
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Fiorano e Spezzano

Spezzano (rif.F-464)
ZONA FIUMI - In PICCOLO CON-
TESTO prop. in VENDITA APP.TO 
all’ULTIMO PIANO e così com-
posto: sala con CAMINO, CUCI-
NA, 2 MATRIMONIALI, bagno, 
balcone, soffitta e BOX AUTO. 
COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO con CERTIFICAZIONI.

€ 140.000
MUTUO 100% di € 140.000 

in 30 anni - RATA € 538,00

Fiorano (rif. F-400)
In OTTIMO QUARTIERE, 
VERDE e TRANQUILLO 
prop. VILLETTA di CENTRO 
con SALA con CAMINO, CU-
CINA ABITABILE, bagno e 
GIARDINO di PROPRIETA’; 
al p.2°: 3 CAMERE e bagno; 
all’ultimo p. MANSARDA di 
70 MQ. GARAGE TRIPLO e 
CORTILE al p.terra.

€ 295.000

Spezzano (rif. F-457)
A POCHI PASSI dalla NUOVA 
PIAZZA prop. in PALAZZINA di 
SOLE 8 UNITA’ APP.TO INDIP.
TE con GIARDINO PRIVATO e 
SALA CON ANGOLO COTTURA 
di 28 MQ, dis.notte, 2 CAMERE, 
2 BAGNI e GARAGE DOPPIO. 
ARIA CONDIZIONATA, INFER-

RIATE, ZANZARIERE e ALLARME. SPESE CONDO-
MINIALI MINIME. COSTRUZIONE del 2007.

€ 210.000

Fiorano (rif. F-16/GL)
In ELEGANTE CO-
STRUZIONE prop. 
appartamento sito al 
P.TERRA con GIAR-
DINO, con AMPIO 
SOGGIORNO, CUCI-
NOTTO, dis.notte, 2 
CAMERE, 2 BAGNI, 

GIARDINO di PROPRIETA’. GARAGE A PARTE. 
NUOVO MAI ABITATO.

€ 275.000

Spezzano (rif. F-459)
In PALAZZINA SENZA SPESE 
CONDOMINIALI prop. TRI-
LOCALE e comp. da: ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABITA-
BILE, dis.notte, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, 2 balconi, can-
tina e GARAGE. CONSEGNA 
IMMEDIATA.

€ 88.000
MUTUO 100% di € 88.000 
in 30 anni - RATA € 338,00

Fiorano (rif. F-258)
In CONTESTO con SPLENDIDA 
VISTA PANORAMICA prop. ELE-
GANTE 2 LIVELLI al 1° e ULTI-
MO PIANO e comp. da: sala con 
CAMINO, CUCINA ABITABILE, 
dis., 2 CAMERE, AMPIO TER-
RAZZO e balcone; al p.superiore: 
OPEN SPACE, MATRIMONIALE, 
bagno e TERRAZZO. Garage e 

posto auto al p.semi-interrato. SEMI-NUOVO.
€ 310.000

Spezzano (rif. F-476)
In CONTESTO di SOLE 
6 UNITA’ prop. AMPIO 
QUADRILOCALE sito al 
2° PIANO e comp. da: in-
gresso, SALONE con CA-
MINO, CUCINA, dis.not-
te, 3 CAMERE, bagno, 2 
rip., balcone e GARAGE.
FINEMENTE RIMODER-
NATO.

€ 190.000

Spezzano (rif. F-432)
IDEALE da INVESTIMENTO.
In OTTIMO QUARTIERE prop. 
BELL’APP.TO sito al P.TERRA e 
comp. da: soggiorno cottura, dis.
notte, MATRIMONIALE, SINGO-
LA, bagno, rip., balcone, AMPIO 
GARAGE e orto assegnato. RI-
STRUTTURATO nel 2002.

€ 109.000
MUTUO 100% di € 109.000 

in 30 anni - RATA € 419,00
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Sassuolo

Sassuolo (rif. S-402)
In piccola palazzi-
na SEMINUOVA, 
appartamento al 1° 
PIANO comp. da: 
soggiorno con ango-
lo cottura, balcone, 2 
camere, TERRAZZO 
ABITABILE, bagno e 
garage.
LIBERO.

€ 148.000

Sassuolo (rif. S-404)
In zona residenzia-
le CASA SINGOLA 
composta da 2 AP-
PARTAMENTI sepa-
rati, più ampi servizi 
al piano terra.
IDEALE  PER GENI-
TORI E FIGLI.

€ 330.000

Sassuolo (rif. S-399)
In piccolo contesto di 6 
unità appartamento al 
2°P. comp. da: ingresso, 
soggiorno con CAMI-
NO, cucina ABITABILE 
con balcone, 2 CAME-
RE, bagno, soffitta e 

garage. OTTIMA ZONA. LIBERO SUBITO.
€ 125.000

MUTUO 100% di € 125.000 in 30 anni
RATA € 481,00

Sassuolo (rif. S-409)
In piccola palazzina 
di sole 5 unità ap-
partamento al 1°P. 
comp. da: soggiorno 
con balcone CUCI-
NOTTO SEPARATO, 
2 AMPIE CAMERE, 
bagno, cantina e ga-
rage.

RECENTE COSTRUZIONE.
€ 130.000

Sassuolo (rif. S-396)
In zona CENTRALIS-
SIMA piccola PALAZ-
ZINA SIGNORILE di 
sole 3 UNITA’ dispone 
di AMPIO APPARTA-
MENTO al primo piano 
di 175 mq., più cantina 
e garage.
OGGETTO UNICO.

€ 270.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-305)
In palazzina di sole 
3 unità APPARTA-
MENTO INDIPEN-
DENTE comp. da: 
soggiorno con CA-
MINO, cucina abita-
bile, 2 camere MA-
TRIMONIALI, 2 BA-
GNI, garage e GIAR-

DINO. COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO.
€ 140.000 

Sassuolo (rif. S-410)
In zona Rometta appar-
tamento al 2°P. comp. 
da: ingresso, soggiorno 
con balcone, CUCINA 
ABITABILE, bagno, 3 
CAMERE, cantina, soffit-
ta e GARAGE. LIBERO!

€ 110.000
MUTUO 100%

di € 110.000 in 30 anni 
RATA € 423,00

Sassuolo (rif. S-405)
In zona limitrofa al 
centro MINI AP-
PARTAMENTO con 
soggiorno con an-
golo cottura e TER-
RAZZO, 1 camera 
M A T R I M O N I A L E , 

bagno, cantina e garage. SEMINUOVO.
€ 95.000 tratt.

MUTUO 100% di € 95.000 in 30 anni
RATA € 367,00
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Sassuolo
Sassuolo (rif. S-417)
In zona centrale de-
nominata RESIDEN-
ZIALE SOMADA ap-
partamento comp. 
da: ingresso, ampio 
soggiorno con ter-
razzino, CUCINA 
ABITABILE, 2 came-
re, 2 bagni, cantina e 

garage. OTTIMO STATO.
€ 175.000 

Sassuolo (rif. S-412)
PORZIONE DI CASA 
di ampie dimensioni 
con soggiorno con 
CAMINO, AMPIA CU-
CINA, 3 CAMERE, 2 
BAGNI e MANSARDA 
ABITABILE. Garage e 
giardino di 800 mq.
RISTRUTTURATA.

€ 250.000

Sassuolo (rif. S-413)
In zona ROMETTA, in 
palazzina di sole 3 UNI-
TA’ appartamento man-
sardato comp. da: ampio 
soggiorno, cucina se-
parata con TERRAZZO, 
3 CAMERE, 2 BAGNI e 
ripostiglio. FINEMENTE 
RISTRUTTURATO.

€ 180.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-415)
In palazzina di recente 
costruzione MINI APP.
TO con AMPIO TERRAZ-
ZO e comp. da: ampio 
soggiorno, 1 matrimo-
niale, bagno e GARAGE. 
BUONE FINITURE.

€ 108.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 108.000 in 30 anni
RATA € 415,00

Sassuolo (rif. S-418)
In piccola palazzina di 6 
unità appartamento al 
2°P. composto da: AM-
PIO SOGGIORNO, cucina 
abitabile con balcone, 3 
CAMERE e 2 BAGNI. Al 
P.T.  MINIAPPARTAMEN-
TO INDIPENDENTE e ga-
rage per 4 auto. IDEALE 
PER GENITORI E FIGLI.

€ 230.000

Sassuolo (rif. S-419)
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
soggiorno, cucina, 
bagno e 1 matrimo-
niale; al P. RIALZ. 
salone,cucina, di-

simp., portico e bagno; al 1° P.  3 CAMERE e 2 BA-
GNI; ultimo piano composto da MANSARDA ABI-
TABILE, soffitta e bagno. DOPPIO GARAGE.

€ 395.000

Formigine (rif. R-595)
In zona regioni appar-
tamento al 2° P. con 
ascensore, composto da: 
ingresso in SOGGIORNO 
con ANGOLO COTTURA, 
balcone, 2 MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI, cantina 
e garage.
LIBERO SUBITO.                                                                                          

€ 153.000

Formigine (rif. R-565)
Al 2°P. con ASCEN-
SORE app.to SEMI-
NUOVO con ingres-
so in SOGGIORNO, 
balcone, cucinotto, 
bagno, 2 CAMERE e 
garage.

€ 157.000
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FORMIGINE limitrofi
Formigine (rif. R-529)
In contesto di recen-
te costruzione, app.
to con  area cortiliva 
privata, ingresso su 
SOGG.  COTTURA, 
dis.notte, bagno, 1 
MATRIMONIALE, 1 
SINGOLA e al piano 
seminterrato GARA-

GE e CANTINA. OTTIME FINITURE.
€ 189.000

Magreta (rif. R-606)
In ELEGANTE contesto 
app.to al 1° P. di RECEN-
TE COSTRUZIONE con  
ingresso in soggiorno con 
CUCINA SEPARATA, ma-
trimoniale, singola, 2 bal-
coni, bagno, cantina e ga-
rage. OTTIME FINITURE, 
possibilità di secondo box.

€ 170.000 tratt.

Formigine (rif. R-609)
In ZONA PARCO, app.
to al 3°P con/asc, con 
SALONE, CUCINA, bal-
cone,  disimpegno, 2 
MATRIMONIALI, BA-
GNO, GARAGE e CAN-
TINA.
PRONTA CONSEGNA.
AMPIA METRATURA.

€ 170.000   

Formigine (rif. R-554)
In zona tranquilla, 
APP.TO al 1° PIANO 
con ingresso su SOG-
GIORNO, CUCINA, 2 
LOGGE, dis.notte, BA-
GNO, 1 MATRIMO-
NIALE, 1 SINGOLA 
e GARAGE. Recente 
costruzione. 

€ 170.000

Formigine (rif. R-594)
APPARTAMENTO AL 
SESTO PIANO CON 
ASCENSORE composto 
da: ingresso, soggiorno, 
cucina, loggia, 1 singola, 
1 matrimoniale, bagno 
e garage. APPARTA-
MENTO E PALAZZINA 
RISTRUTTURATA.

€ 150.000

Formigine (rif. R-613)
APP.TO con ingresso 
INDIPENDENTE con 
ampio giardino com-
posto da SOGGIORNO 
ang. COTTURA, dis., 
BAGNO, 1 MATRIMO-
NIALE, 1 SINGOLA 
e GARAGE DOPPIO. 
ANG. COTTURA ARRE-
DATO. BEN TENUTO. 

€ 180.000 

Colombaro (rif. R-593)
Appartamento in zona 
MOLTO TRANQUILLA 
al 2° piano con ascenso-
re composto da: ingres-
so su AMPIO SOGGIOR-
NO, cucina, 2 LOGGE, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno e garage.  
RISTRUTTURATO.

€ 160.000

Magreta (rif. R-611)
ZONA CENTRO, 
app.to in palazzina 
F/V, al 1°p. con asc., 
ingresso in soggior-
no CON CAMINO, 
cucina ABITABILE,  
disimpegno, 2 ma-
trimoniali, 1 singola, 
2 bagni, 2 balconi, 

GARAGE DOPPIO e cantina.  
€ 205.000



RICERCA PERSONALE per AMPLIAMENTO 
PROPRIO ORGANICO

GIOVANI DAI 20 AI 30 ANNI,
DINAMICI, INTRAPRENDENTI,

AUTOMUNITI, ANCHE PRIMA ESPERIENZA

INVIARE IL CURRICULUM A:
fiorano@eurocasagroup.it
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Maranello Indipendenti

Maranello  (rif. M-129)
In zona GRAZIOSI di-
sponiamo di APP.TO 
INDIPENDENTE con 
GIARDINO, ingresso, 
cucina abitabile, sala, 
dis, 3 CAMERE, bagno 
e coll. interno a TAVER-
NA, bagno/lavanderia 
e GARAGE. AMPIE ME-
TRATURE.

€ 245.000

Maranello fraz. (rif. M-438)
VILLETTA SEMINUO-
VA composta da AMPIO 
SOGGIORNO con CUCINA 
ABITABILE, TERRAZZINO 
e GIARDINO di proprie-
tà, 3 CAMERE, 3 BAGNI, 
MANSARDA ABITABILE e 
ampio garage con cantina.

€ 345.000 tratt.

Maranello (rif. M-139)
Disponiamo di bellissi-
mo app.to NUOVO con 
GIARDINO di 250 mq. 
Al piano rialzato: sala, 
CUCINA ABITABILE, 
dis. notte, 3 CAMERE, 
2 bagni; al piano ter-
ra: AMPIA TAVERNA, 

cantina, bagno/lavanderia e GARAGE DOPPIO. 
CLASSE “A”.

€ 1.950 al mq

Maranello lim.  (rif. M-457/A2)
In NUOVO CONTESTO clas-
se en. “B”, appartamento a 
PT con GIARDINO e TER-
RAZZO di proprietà, ingr. su 
SOGGIORNO ANG. COTT., 
2 CAMERE da letto, 2 BA-
GNI (entrambi con finestra) 
e GARAGE.
CONSEGNA IMMEDIATA!

€ 195.000

Maranello fraz.  (rif. M-128)
In contesto FACCIAVISTA 
disp. di APP.TO COMPL. 
INDIPENDENTE con CU-
CINA AB., sala da pranzo, 
dis., 3 CAMERE, 2 BAGNI; 
GARAGE DOPPIO e canti-
na, AMPIO GIARDINO di 
proprietà.
PARZIALMENTE RISTRUT-
TURATO.

€ 210.000

Maranello fraz.  (rif. M-451)
In bellissima zona verde 
e tranquilla, PORZIONE 
DI CASA terra-cielo con 
ingresso su AMPIA SALA 
con cucina, dis. notte, 
3 CAMERE e 2 BAGNI; 
GIARDINO con PATIO 
esterno realizzato in sasso. 
RISCALDAMENTO A PA-
VIMENTO.

€ 380.000  

Maranello lim. (rif. M-140)
In zona CENTRALE e co-
moda a tutti i servizi ven-
diamo VILLETTA A SCHIE-
RA composta da: ingresso 
su SALA con CAMINO, 
cucina, ripostiglio, 3 ca-
mere, 2 bagni, mansarda 
con terrazzo, GIARDINO e 
garage doppio. OTTIMO 
PREZZO.

€ 240.000

Maranello (rif. M-112)
VILLETTA a schiera di TE-
STA, con ingresso su AM-
PIA SALA, CUCINA ab., 
bagno, 2 balconi e coll. al 
GIARDINO di proprietà, 
4 CAMERE da letto, ult. 
bagno e balcone; a pia-
no S1: TAVERNETTA con 
lavanderia, sottoscala e 
GARAGE. ANNI ‘90.

€ 320.000
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Maranello fraz. (rif.  M-131)
In piccolo contesto F/V, disp. 
di 2° PIANO con ingresso su 
SALA, CUCINA separata, bal-
cone, dis. notte, 2 CAMERE 
(MATRIMONIALE e 3/4), ba-
gno e GARAGE.
VICINANZE PARCO.
POSSIBILITà RECUPERO 
65% PER RISTRUTTURA-
ZIONE.

€ 110.000

Maranello (rif. M-121)
In RECENTE COSTRUZIO-
NE, vic.ze CENTRO, appto 
al 1° PIANO con SOGGIOR-
NO-COTTURA, dis. notte, 1 
MATRIMONIALE e bagno. 
GARAGE SINGOLO. OTTI-
MO INVESTIMENTO PER 
LOCAZIONE DIP. FERRARI.

€ 105.000
MUTUO 100% di € 100.000 
in 30 anni - RATA € 384,00

Maranello  (rif. M-133)
In vicinanze centro, app.to 
all’ULTIMO PIANO composto 
da ingresso, soggiorno con 
balcone, CUCINA abitabile, 
disimpegno notte, 2 CAMERE, 
bagno e GARAGE. COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO.

€ 120.000
MUTUO 100% di € 
115.000 in 30 anni

RATA € 461,00

Maranello  (rif. M-35)
In pieno centro, 2° ed 
ULTIMO PIANO con 
AMPIO SOGGIORNO-
COTTURA di 33mq, 
dis.notte, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, cantina e 
solaio. RISTRUTTURA-
TO NEL 2014. PRONTA 
CONSEGNA. FINITURE 
EXTRA-CAPITOLATO.

€ 140.000

Maranello (rif. M-450)
App.to RISTRUTTURA-
TO con risc. a pavimento 
a RISPARMIO ENERGE-
TICO comp. da soggior-
no e CUCINA AB., dis. 
notte, 2 MATRIMONIA-
LI, ripostiglio, AMPIO 
BAGNO c/lav, balcone, 
garage e posto auto.

€ 148.000
MUTUO 100% di € 140.000 in 30 anni - RATA € 538,00

Maranello lim. (rif. M-54)
Disponiamo di CASA 
SINGOLA con 2 UNITA’ 
ABITATIVE da 140 mq 
ciascuna ed INDIPEN-
DENTI tra loro su lotto di 
680 mq.
POSIZIONE UNICA a 2 
km da Maranello.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA.

€ 430.000

Maranello (rif. M-130)
In STRADA CHIUSA e 
AD.ZE PARCO, app.to 
all’ULTIMO PIANO com-
posto da ingresso, sog-
giorno, CUCINA abitabile 
con balcone, dis. notte, 3 
CAMERE DA LETTO, ba-
gno e GARAGE. CONTE-
STA DA 6 UNITA’. ZONA 
TRANQUILLA.

€ 145.000

Maranello (rif. M-125)
In contesto F/V disp. 
di app.to con SALA 
con ampio BALCONE, 
CUCINA ABITABILE, 
dis. notte, 2 CAMERE 
GRANDI, bagno e rip. 
GARAGE e cantina a 
piano interrato.
COSTRUZIONE ANNI 
‘90.

€ 165.000
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Maranello  (rif. M-448)
In PIENO CENTRO ap-
partamento COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURA-
TO, sito al 1° ed ultimo 
piano, così composto: 
ingresso, soggiorno con 
balcone, cucina abitabile 
con balcone, dis. notte, 2 
MATRIMONIALI, 1 singo-
la, 2 BAGNI e 2 garages.

€ 225.000

Maranello fraz. (rif. M-126)
In STRADA CHIUSA disp di 
APP.TO al PRIMO PIANO 
con TERRAZZO di 35mq 
con soggiorno con angolo 
cottura, balcone, dis. notte, 
1 MATRIMONIALE e bagno. 
Cantina e GARAGE DOPPIO 
soppalcabile.

€ 90.000
MUTUO 100% di € 90.000 

in 30 anni - RATA € 347,00

Maranello fraz. (rif. M-107)
In contesto RECENTE, 
disp di APP.TO con sala, 
CUCINA AB., disimpegno, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, studio e bagno. 
Al P.TERRA, GARAGE, 
TAVERNA, lavanderia e 
AREA DI PROPRIETA’. 
Contesto di poche unità.

€ 210.000

Maranello fraz.  (rif. M-127)
In contesto SEMINUOVO e 
in STRADA CHIUSA disp. di 
BILOCALE a PIANO TERRA  
con soggiorno con angolo 
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